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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie remontu silnika gazowego 
Rolls – Royce po przepracowaniu 45 000 mth., prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego (sygn. nr: EZP/444/2023) 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w 
dniu 12.09.2023 r. numer ogłoszenia 2023/S 175-550098 

 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), w  związku z zapytaniami do treści specyfikacji 
warunków zamówienia (SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 03.10.2023, udziela 
następujących wyjaśnień:  

 
PYTANIE 1: 
Wzór Umowy §1 Jest 8. Wykonawca zobowiązany jest we własny zakresie do zapewnienia pomieszczeń 
socjalnych i sanitarnych dla osób wyznaczonych do wykonania usługi.  
Proponujemy zmianę 8. Wykonawca zobowiązany jest we własny zakresie do zapewnienia pomieszczeń 
socjalnych i sanitarnych w lokalizacji wskazanej przez zamawiającego dla osób wyznaczonych do 
wykonania usługi 
ODPOWIEDŹ 1: 
Zamawiający dokona stosownej zmiany Wzoru Umowy w przedmiotowym zakresie  
 
 
PYTANIE 2: 
§6 Jest 2.1 zobowiązany jest we własnym zakresie do zapewnienia pomieszczeń socjalnych i sanitarnych 
dla osób wyznaczonych do wykonania usługi.  
Proponujemy zmianę 2.1. Wykonawca zobowiązany jest we własny zakresie do zapewnienia pomieszczeń 
socjalnych i sanitarnych w lokalizacji wskazanej przez zamawiającego dla osób wyznaczonych do 
wykonania usługi  
ODPOWIEDŹ 2: 
Zamawiający dokona stosownej zmiany Wzoru Umowy w przedmiotowym zakresie  
 



 
 
 

PYTANIE 3: 
Jest 4. Wykonawca zobowiązany jest do zachowania w tajemnicy i nie ujawniania jakimkolwiek osobom 
trzecim żadnych informacji i danych dotyczących Zamawiającego, w szczególności żadnych informacji 
stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji, powziętych do wiadomości w związku z wykonywaniem Umowy, w szczególności 
treści oraz sposobu wykonania Umowy, informacji technicznych, technologicznych, handlowych i 
organizacyjnych, niezależnie od sposobu utrwalenia tych informacji oraz niezależnie od tego, czy 
informacje te zostały wyraźnie oznaczone jako poufne (Informacje Poufne).  
Proponowane zmiana. 4. Wykonawca zobowiązany jest do zachowania w tajemnicy i nie ujawniania 
jakimkolwiek osobom trzecim żadnych informacji i danych dotyczących Zamawiającego, w szczególności 
żadnych informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 
1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, powziętych do wiadomości w związku z wykonywaniem 
Umowy, w szczególności treści oraz sposobu wykonania Umowy, w szczególności treści oraz sposobu 
wykonania Umowy, informacji handlowych i organizacyjnych, niezależnie od sposobu utrwalenia tych 
informacji oraz niezależnie od tego, czy informacje te zostały wyraźnie oznaczone jako poufne (Informacje 
Poufne). 
ODPOWIEDŹ 3: 
Zamawiający dokona stosownej zmiany Wzoru Umowy w przedmiotowym zakresie  
 
 
PYTANIE 4:   
Prosimy również o wykreślenie następujących punktów: §1 Ad 9. Wykonawca zobowiązany jest do 
zabezpieczenia miejsca wykonywania usługi przed kradzieżą, szkodami i innymi ujemnymi 
oddziaływaniami, przejmując wszelkie skutki finansowe z tego tytułu. Miejsce wykonania usługi znajduje 
się na ogrodzonym terenie OPEC. 
Budynek, w którym wykonywane jest usługa również należy do OPEC. W związku z czym wykonawca nie 
jest wstanie zapewnić należytego zabezpieczenia przed kradzieżą. W związku z powyższym proszę o 
wykreślenie tego punktu z umowy. 
ODPOWIEDŹ 4: 
Zamawiający dokona stosownej zmiany Wzoru Umowy w przedmiotowym zakresie  
 
 
PYTANIE 5: 
Ad 2.3 Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia miejsca wykonywania usługi przed kradzieżą, 
szkodami i innymi ujemnymi oddziaływaniami, przejmując wszelkie skutki finansowe z tego tytułu. Miejsce 
wykonania usługi znajduje się na ogrodzonym terenie OPEC. 
Budynek, w którym wykonywane jest usługa również należy do OPEC. W związku z czym wykonawca nie 



 
 
 

jest wstanie zapewnić należytego zabezpieczenia przed kradzieżą. W związku z powyższym proszę o 
wykreślenie tego punktu z umowy.  
ODPOWIEDŹ 5: 
Zamawiający dokona stosownej zmiany Wzoru Umowy w przedmiotowym zakresie  
 
 
PYTANIE 6: 
§ 7. Proszę o wykreślenie z umowy poniższych zapisów, ponieważ nie dotyczą one zakresu prac ujętych 
w przetargu:  
 wykonywanie pracy na stanowisku eksploatacji, typu „E” w zakresie obsługi, konserwacji, 

remontów i montażu urządzeń, instalacji i sieci z Grupy 3,  
 wykonywanie prac spawalniczych,  
 wykonywanie prac związanych z montażem i demontażem rusztowań.  

ODPOWIEDŹ 6: 
Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca lub Podwykonawca winni dysponować osobami zatrudnionymi na 
umowę o pracę wyznaczonymi do wykonania wyżej wskazanych czynności, o ile wykonanie takich prac 
będzie konieczne w związku z realizacją Przedmiotu Umowy, z zastrzeżeniem wymagań wynikających z 
warunków udziału w postępowaniu określonych w SWZ (patrz - odpowiedź na pytanie 9 poniżej). 
 
Zamawiający podtrzymuje zapisy § 7 ust. 1 Wzoru Umowy bez zmian. 
 
 
PYTANIE 7: 
Proszę również o sprecyzowanie następujących punktów: Ad 2.10 wyznaczy miejsce tymczasowego 
składowania odpadów, zapewni ich prawidłowe gromadzenie oraz właściwe zagospodarowanie (zgodne 
z wymaganiami prawa); Wykonawca nie jest właścicielem terenu na którym odbywa się praca w związku 
z czym nie powinien zarządzać zagospodarowaniem terenu.  
ODPOWIEDŹ 7: 
Zamawiający dokona stosownej zmiany Wzoru Umowy w przedmiotowym zakresie  
 
 
PYTANIE 8: 
Ad 2.12 utrzyma porządek na terenie; Proszę o sprecyzowanie na jakim terenie. 
ODPOWIEDŹ 8: 
Zamawiający wyjaśnia, że przez pojęcie „porządek na terenie” rozumie się porządek w miejscu 
świadczenia usługi (tj.: pomieszczenia w których będzie wykonywany remont, a w szczególności: 
pomieszczenie silnika, pomieszczenie technologiczne, warsztat oraz teren przed budynkiem kogeneracji). 
 
Zamawiający dokona stosownej zmiany Wzoru Umowy w przedmiotowym zakresie  



 
 
 

 
PYTANIE 9: 
SPECYFIKACJE WARUNKOW ZAMÓWIENIA W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO. Proszę o 
wykreślenie z przetargu zapisów, ponieważ nie 
dotyczy zakresu prac ujętych w przetargu: 6.3.b na czas wykonywania zamówienia będzie dysponował 
co najmniej:  
• 1 osobą na stanowisku dozoru, posiadającą świadectwo kwalifikacyjne do wykonywania pracy na 
stanowisku dozoru typu „D” w zakresie obsługi, konserwacji, remontów i montażu urządzeń z Grupy: 3 
• 2 osobami na stanowiskach eksploatacji, posiadającymi świadectwa kwalifikacyjne do wykonywania 
pracy na stanowisku eksploatacji, typu „E” w zakresie obsługi konserwacji, remontów, montażu 
urządzeń z Grupy: 3* (załącznik nr 9 do SWZ).  
ODPOWIEDŹ 9: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w powyższym zakresie bez zmian. 
 

Treść odpowiedzi na pytania wykonawców udzielona w trybie art. 135 Pzp stanowi integralną część SWZ. 

 

Z poważaniem  
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